
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30 A  SV RW Westö… R

I II III IV V VI Punkte
21 16 14 7 17 13

25

╳

12
20

1
13
23

2
14
24

3
16
25

7
17

9
18

Auszeit

17:15
24:23

Ende
19:51 B  SSV Mesched… S

I II III IV V VI Punkte
6 7 11 18 22 17

235
12:16

0
9
18

1
10
20

3
11
23

4
12

7
15

8
17

Auszeit

8:12
18:23

S
A
T
Z

2

Start
19:54 B  SSV Mesched… R

I II III IV V VI Punkte
5 16 11 6 22 17

1918
8:11

╳

8
18

1
10
19

3
13

4
14

6
15

7
17

Auszeit

6:9

Ende
20:16 A  SV RW Westö… S

I II III IV V VI Punkte
21 12 11 7 17 13

25

1
12
24

2
14
25

3
17

4
18

9
19

10
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:19 A  SV RW Westö… R

I II III IV V VI Punkte
1 12 11 7 16 14

25

╳

17
25

5
18

7
21

8
22

10
23

14
24

Auszeit

23:18
24:22

Ende
20:42 B  SSV Mesched… S

I II III IV V VI Punkte
6 7 11 18 22 5

2320 17
10:18 9:16

0
10

4
11

5
13

6
14

8
18

9
23

Auszeit

8:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 22 Frauen
Frauen

B  SSV Meschede III vs. SV RW Westönnen A
Spiel 4 21.09.2022 18:30 Uhr

Sporthalle Im Ohl
59872 Meschede 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SSV Mesched… 10/14
5 Altun, Dilba X
6 Celik, Denise X
7 Weimer, Anastasia X

11 Kuschwald, Anna X
13 Ermlich, Hannah X
16 Illankumar, Mathura X
17 Sambale, AnnaLena X
18 Niederhoff, Lena X
20 Grobbel, Jule X
22 Nolte, Emma X
B  Libero

13 Ermlich, Hannah X
B  Offizielle
T Sommer, Benedikt E

C

A  SV RW Westö… 9/14
1 Nacke, Leonie X
7 Hershoff, Stephanie X

11 Schlummer, Lea X
12 Wegener, Carolin X
13 Reffelmann, Sabrina X
14 Hufelschulte, Anne X
16 Schleep, Johanna X
17 Hufelschulte, Katharina X
21 Dörnemann, Lilli X
A  Libero
A  Offizielle
T Deese , Sabine E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SSV Mesched… SV RW Westö… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 23 1 81 25 1 0 2
1 1 0 19 2 22 25 1 0 0
1 2 0 23 3 23 25 1 0 2

4
5

4 4 0 65 126 75 3 0 4
Start: 18:30 Ende: 20:42 Dauer: 2:12

Sieger: SV RW Westönnen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mimberg, Sarah 1
2 Dunker, Anna 2

Schreiber 3
Schr. Haffke, Tamina 4

Assist. Schomaker, Pascal

Dokument erstellt: 21.09.2022 20:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


