

Bezirksklasse 22 Frauen

Frauen

B SSV Meschede III vs. SV RW Westönnen A

Spiel 4

21.09.2022 18:30 Uhr

Sporthalle Im Ohl 59872 Meschede



	Aufschlagfolge			S		art :30	A	SV RV	V Wes	tö	R	En 19:	de :51	В	SSV M	lesche	d	s
	A	ıfsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	ırtauf	stellung		21	16	14	7	17	13		6	7	11	18	22	17	
lun		S	pielernr.	П							25				5			23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	0	:-1-41	Z											12:16			
A		Sp	ielstand															
		1.	5.	1	X	1	2	3	7	9	Auszeit		1		4		8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	12 20	13 23	14 24	16 25	17	18	17:15 24:23	9 18	10 20	11 23	12	15	17	8:12 18:23

S		art :54	В	<u> </u>				En 20:	de :16	A	S			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	5	16	11	6	22	17		21	12	11	7	17	13	
	18						19							25
Z	8:11]
2	X	1	3	4	6 1 F	7		1	2				10 23	Auszeit
_	8` 18	10 19	13	14	15	μ,	6:9	12 24	14 25	17	18	19	۷3	

	Aufschlagfolge		S Start 20:19		A SV RW Westö				R	Ende 20:42		B SSV Mesched				s				
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte		
g	Sta	Startaufstellung		artaufstellung			1	12	11	7	16	14		6	7	11	18	22	5	
lin		5	Spielernr.	ı							25				20		17	23		
ufstellun	Auswechsel- spieler	٠.	oielstand	Z]				10:18		9:16			
Ā		3	Jieistanu																	
		1.	5.	2	χ_	5	7	8		14	Auszeit		4	5		8	<u>ඉ</u> (ෆි)	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	17 29	18	21	22	23	24	23:18 24:22	10	11	13	14	18	23)	8:13		

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
SAT														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
βL		artaufstellung	T																					
ellur	Augusahaal	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 E																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen								В	emerk	kunge	n							J	Ergeb	nisse)	

B	SSV Mesched	10/14	A	SV RW Westö	9/14
5	Altun, Dilba	Х	1	Nacke, Leonie	Х
6	Celik, Denise	Х	7	Hershoff, Stephanie	Х
7	Weimer, Anastasia	Х	11	©Schlummer, Lea	Х
11	© Kuschwald, Anna	Х	12	Wegener, Carolin	Х
13	Ermlich, Hannah	Х	13	Reffelmann, Sabrina	Х
16	Illankumar, Mathura	Х	14	Hufelschulte, Anne	Х
17	Sambale, AnnaLena	Х	16	Schleep, Johanna	Х
18	Niederhoff, Lena	Х	17	Hufelschulte, Katharina	Х
20	Grobbel, Jule	Х	21	Dörnemann, Lilli	Х
22	Nolte, Emma	Х	\bigcirc	Libero	
B) Libero		$ \overline{A} $	Offizielle	
13	Ermlich, Hannah	Х	T	Deese , Sabine	E
B) Offizielle				
Т	Sommer, Benedikt	Е			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen				
	(m)) S	SV	Mes
	Α	W	G	Ρ
	2	1	0	23
	1	1	0	19
	1	2	0	23
	4	4	0	65
	St	art	1.2	3.30

(в)) S	SV	Mes	ched	SV RW	/ We	stö	((\mathbf{A})
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α
2	1	0	23	1	81	25	1	0	2
1	1	0	19	2	22	25	1	0	0
1	2	0	23	3	23	25	1	0	2
				4					
				5					
4	4	0	65		126	75	3	0	4
St	art	18	3:30	Ende:	20:42	Dai	uer:	2:1	L2
Sie	ege	r: S	SV R	W Wes	tönner	1			3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Mimberg, Sarah	1				
2	Dunker, Anna	2				
	Schreiber	3				
Schr.	Haffke, Tamina	4				
Assist.	Schomaker, Pascal					

Dokument erstellt: 21.09.2022 20:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de